
                      

                      

RIPARTIZIONE QUARTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   347  DEL   21/09/2015  
Num. Prop.  1651 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE  INCARICO DI COLLABORAZIONE AL R.U.P. - CONTROLLO IMPIANTI DI
P.I.  E RELATIVI CONSUMI - CODICE CIG: Z131286B99  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Richiamate:
- la deliberazione di Consiglio Comunale n.45 del 22/07/2015, ad oggetto: “Approvazione bilancio  

2015 e bilancio pluriennale 2015/2017  e relazione previsionale e programmatica 2015/2017”;
- la delibera G.M. n.135  del 30/07/2015  è stato approvato il  PEG 2015;

Premesso che:
- Con determina del Dirigente Ripartizione LL.PP. Reg. gen. n.2345 del 30/12/2014 è stato  conferito

formale incarico di collaborazione al R.U.P. impianti di P.I.  in Project  financing)   all' Ing.  Domenico
Pietro Laterza  - C.F. LTRDNC56B16F027M e  P.I. 02424520738, per un importo complessivo di 
€.35.286,00  al netto del 9,10% di ribasso  applicato    sul  compenso  professionale  di cui al D.M.
n.143/2013, oltre Cap. 4% ed Iva come per legge,  da  liquidarsi in  n.12  (dodici)  mensilità  periodo
Gennaio/Dicembre 2015, giusta convenzione Rep. n.1 del 02/01/2015;

· Lo stesso atto impegnava la somma complessiva di €.44.770,88  comprensiva di Cap. al 4% ed Iva
al 22%,    all' intervento 1.08.02.03 Cap.3750 Bil.2015;

· Vista  la  fattura  n.16   del 08/09/2015     di €.2.940,50   oltre  ad  €.117,62  per   Cap.  al  4%  ed
€.672,79  per  Iva  al 22% per  un totale  di €.3.730,91   competenze   Agosto   2015,   presentata  
dall' Ing. Domenico Pietro Laterza C.F. LTRDNC56B16F027M e  P.I. 02424520738;  

· Accertato   ai sensi del art.184  comma 2  del D.Lgs.  n°267/2000,  Testo  Unico  sull'Ordinamento
degli Enti Locali,  che   il servizio   in parola  è  stato  regolarmente  svolto,  cosi  come  si  evince  dal
certificato di buona esecuzione emesso 07/09/2015  dal  R.U.P.;

· Visto il  certificato di  regolarità contributiva  inarcassa  prot. n.0602061 del 13/07/2015;
· Vista la comunicazione di attivazione di conto corrente dedicato -  ai sensi dell' art.3, comma 7 della

legge n.136/2010;
· Visto il D. Lgs. n°267/2000, Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali; 

Acquisito il Codice Cig: Z131286B99;

Tutto quanto sopra premesso;

                                                         D E T E R M I N A

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 347 del 21/09/2015 - Pagina 1 di 2

Determina n. 1500 del 22/09/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1500 del 22/09/2015 - Pagina 1 di 4

Determina n. 1501 del 22/09/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1501 del 22/09/2015 - Pagina 1 di 4



1)La  presente  forma  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto,  che  qui  si  intende  interamente
riportato e trascritto;

2)   Di liquidare  e  pagare,  per  le  motivazioni  esposte  in  narrativa,  in  favore  di  LATERZA  DOMENICO
PIETRO  -   74016  MASSAFRA  TA  -   Codice  Fiscale:  LTRDNC56B16F027M  -   Partita  IVA:
02424520738 l'importo di € 3.730,91, I.V.A. compresa,  a saldo della fattura n.16/2015 , con accredito
 sul CC bancario n. 100000031136 SANPAOLO BANCO DI NAPOLI SPA Agenzia  MASSAFRA -
Via  Carlo  Pisacane  VIA  CARLO  PISACANE,  cod.  IBAN  IT95W0101078951100000031136  ABI
01010 CAB 78951;

3)    Di dare atto che la spesa complessiva di € 3.730,91 risulta impegnata nel modo seguente:
·€  3.730,91  all'intervento  1080203  (codice  SIOPE  1306),   capitolo  2015/3750/0  denominato  "ENERGIA

ELETTRICA  PER  LAPUBBLICA  ILLUMINAZIONE:   CONSUMI  E  PRESTAZIONI  DI
SERVIZI" - Impegno  2014/1411/1 assunto con determina 657 del 30/12/2014 Registro Generale;

4)  In relazione a quanto disposto dal Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, si attesta che il presente
provvedimento  è soggetto agli obblighi di amministrazione aperta di cui alla citata disposizione;

5)   Di dare atto che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-line di questo Ente per
15 giorni consecutivi;

Massafra, 18/09/2015
IL DIRIGENTE

Arch. NATILE LORENZO

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 347 del 21/09/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1500 del 22/09/2015 - Pagina 2 di 4REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1501 del 22/09/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 1465 1 3.730,91€ 1411

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

22/09/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1500 22/09/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1651 18/09/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1500 del 22/09/2015 - Pagina 3 di 4REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1501 del 22/09/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE  INCARICO DI COLLABORAZIONE AL R.U.P. - CONTROLLO IMPIANTI DI P.I.  E
RELATIVI CONSUMI - CODICE CIG: Z131286B99

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 22/09/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1500 del
22/09/2015.

22/09/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1500 del 22/09/2015 - Pagina 4 di 4REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1501 del 22/09/2015 - Pagina 4 di 4




